
ҚАРАҒАНДЫ
ОБЛЫСЫ БІЛІМ

БАСҚАРМАСЫНЫҢ
"ҚАРАҒАНДЫ

ҚАЛАСЫ БІЛІМ
БӨЛІМІ"

МЕМЛЕКЕТТІК
МЕКЕМЕСІ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

"ОТДЕЛ
ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА
КАРАГАНДЫ"
УПРАВЛЕНИЯ

ОБРАЗОВАНИЯ
КАРАГАНДИНСКОЙ

ОБЛАСТИ

БҰЙРЫҚ
29 тамыз 2024

Қарағанды

ПРИКАЗ
№ 431

Караганда

Біліктілік санатын
беру туралы

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2016 жылғы 27 қаңтардағы № 83
«Мектепке дейінгі, бастауыш, негізгі орта, жалпы орта білімнің жалпы білім беретін оқу
бағдарламаларын, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білімнің білім беру
бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымдарында жұмыс істейтін педагог
қызметкерлер мен оларға теңестірілген тұлғаларды және білім және ғылым саласындағы
басқа да азаматтық қызметшілерді аттестаттаудан өткізу қағидалары мен шарттарын бекіту
туралы» бұйрығына сәйкес және Қарағанды облысы білім басқармасының "Қарағанды
қаласы білім бөлімі" мемлекеттік мекемесі сараптамалық кеңестің ұсынысының негізінде
БҰЙЫРАМЫН:

1. аттестаттау комиссиясының 29.08.2024 жылғы №2, 29.08.2024 жылғы №5 хаттамаларына
сәйкес «Өтініш білдірген санатына сәйкес келеді» деген шешімінің негізінде білім беру
ұйымдарының келесі педагог қызметкерлеріне жоғары деңгейдегі «Педагог-сарапшы»
санаты берілсін:

№ ТАЖ Жұмыс орны Лауазымы

1 Бондаренко Лариса
Васильевна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің
"Ю.Н.Павлов атындағы жалпы білім беретін
мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Педагог

2 Дьяченко Ирина
Владимировна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№1
балалар музыка мектебі" КМҚК

Қосымша білім беру
мұғалімі

3 Искакова Нурлы
Хакимкызы

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің «17 жалпы
білім беретін мектебі» коммуналдық
мемлекеттік мекемесі

Ағылшын тілі пәнінің
мұғалімі



4 Корягина Татьяна
Михайловна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласының білім бөлімінің
"Қарағанды қ. №5 қосымша білім беру мектеп-
орталығы"

Физика пәнінің
мұғалімі

5 Вечканова Надежда
Владимировна №50НОМ КММ Мұғалім

6 Алиева Гулизар
Усеновна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "Жұмабек
Тәшенев атындағы жалпы білім беретін
мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Бастауыш сынып
мұғалімі

7 Кереева Асемгуль
Куатовна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің «№97
гимназиясы» коммуналдық мемлекеттік
мекемесі

Қазақ тілі мен
әдебиеті пәнінің
мұғалімі

8 Мырзашева Алмагул
Боранбаевна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№59 жалпы
білім беретін мектебі" Коммуналдық
Мемлекеттік Мекемесі

пәндерінің мұғалімі

9 Кулбулатова Каламкас
Сабыровна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің «№32
жалпы білім беретін мектебі» коммуналдық
мемлекеттік мекемесі

Орыс тілі мен
әдебиеті пәнінің
мұғалімі

10 Шелест Елена
Владимировна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "Григорий
Потанин атындағы жалпы білім беретін
мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Бастауыш сынып
мұғалімі

11 Исмайлова Меруерт
Тлеукабыловна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің «17 жалпы
білім беретін мектебі» коммуналдық
мемлекеттік мекемесі

Ағылшын тілі пәнінің
мұғалімі

12 Онерхан Жархынгул '№ 61 жалпы білім беретін мектебі'
коммуналдық мемлекеттік мекемесі Мұғалім

13 Копалова Гульсара
Оразгалиевна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "Ыбырай
Алтынсарин атындағы мектеп-лицейі"
Коммунальдық мемлекеттік мекемесі

орыс тілі мен әдебиет
пән мұғалімі

14 Мадыханова Гаухар
Мейырхановна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№87 негізгі
орта мектебі" коммуналдық мемлекеттік
мекемесі

Қазақ тілі мен
әдебиеті пәнінің
мұғалімі

15 Жалелов Ержан
Бакытович

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "Жақып
Ақбаев атындағы жалпы білім беретін
мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

дене шынықтыру пәні
мұғалімі

16 Ырысбек Қарлығаш
Ырымбайқызы

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№3
гимназиясы" коммуналдық мемлекеттік
мекемесі.

Бастауыш сынып
мұғалімі

17 Ержанова Мадина
Юрьевна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№3
гимназиясы" коммуналдық мемлекеттік
мекемесі.

Мұғалім

18 Вербицкая Анастасия
Анатольевна

Қарағанды облысы қаласы білім
басқармасының Қарағанды қаласы білім
бөлімінің «№64 негізгі орта мектебі»
коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Бастауыш сынып
мұғалімі



19 Арыстанова Салтанат
Сагындыковна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "Ыбырай
Алтынсарин атындағы мектеп-лицейі"
Коммунальдық мемлекеттік мекемесі

Қазақ тілі мен
әдебиеті мұғалім

20 Кокенова Еркежан
Тлеутаиевна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "Әл-Фараби
атындағы мектеп-гимназиясы" коммуналдық
мемлекеттік мекемесі

Орыс тілі мен
әдебиеті пәні мұғалімі

21 Алиева Канатгуль
Куанышбековна

'№ 61 жалпы білім беретін мектебі'
коммуналдық мемлекеттік мекемесі Мұғалім

22 Джумабаева Айгерим
Римхановна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің «№32
жалпы білім беретін мектебі» коммуналдық
мемлекеттік мекемесі

Шетел тілі пәнінің
мұғалімі

23 Катренова Анар
Кияшевна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№1
Гимназия № 1" кмм

Қазақ тілі және
әдебиет пәндерінің
мұғалімі

24 Раушанова Кымбат
Пердебаевна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің «Ғабиден
Мұстафина атындағы жалпы білім беретін
мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі.

Қазақ тілі мен
әдебиеті пәнінің
мұғалімі

25 Тлеубаева Шолпан
Олжашовна

'№ 61 жалпы білім беретін мектебі'
коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Қазақ тілі мен
әдебиеті пәнінің
мұғалімі

26 Тынысбекова Диана
Калыбековна "Жалпы білім беретін мектебі №48" КММ

Қазақ тілі мен
әдебиеті пәнінің
мұғалімі

27 Канафина Асем
Даулетовна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "Сәкен
Сейфуллин атындағы гимназиясы"
коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Математика пәнінің
мұғалімі

28 Джумагулова Алма
Ташеновна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№ 81
жалпы білім беретін мектебі" КММ

Мұғалім

29 Нургалиева Жансая
Дулатовна "№13 қосымша білім беру мектеп-орталығы" Көркем еңбек пәнінің

мұғалімі

30 Данцевич Татьяна
Ивановна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің «Қаныш
Сәтбаев атындағы гимназиясы» коммуналдық
мемлекеттік мекемесі

Мұғалім

31 Третьякова Елена
Михайловна

Қарағанды облысының білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№95
Мектеп-гимназия" коммуналдық мемлекеттік
мекемесі

Бастауыш сынып
мұғалімі

32 Назырова Ирина
Нурмухамбетовна

Қарағанды облысының білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№95
Мектеп-гимназия" коммуналдық мемлекеттік
мекемесі

Орыс әдебиеті, орыс
тілі пәндерінің
мұғалімі

33 Берикова Айсана
Бериккызы "Әлихан Бөкейхан атындағы ЖББМ" КММ Шет тілі мұғалім

34 Куанышева Зухра
Ермековна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің «Ғабиден
Мұстафина атындағы жалпы білім беретін
мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі.

Қазақ тілі мен
әдебиеті пәнінің
мұғалімі



35 Искакова Гульбаршын
Саметовна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№27 жалпы
білім беретін мектебі" коммуналдық
мемлекеттік мекемесі

Қазақ тілі мен
әдебиеті пәнінің
мұғалімі

36 Рамазанова Диана
Саябековна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№82 жалпы
білім беретін мектебі" коммуналдық
мемлекеттік мекемесі"

Шетел тілі пәнінің
мұғалімі

37 Рысбекова Саягул
Тулеугазиевна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№66
мектеп-лицейі" коммуналдық мемлекеттік
мекемесі

Бастауыш сынып
мұғалімі

38 Кайрбекова Нургул
Марпековна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "Григорий
Потанин атындағы жалпы білім беретін
мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Қазақ тілі мен
әдебиеті пәнінің
мұғалімі

39 Сарсенбекова Бакыт
Лескеновна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің «№6 жалпы
білім беретін мектебі

Алгебра, геометрия,
математика
пәндерінің мұғалімі

40 Бекмолдаева Асем
Болтриковна "№22 мектеп интернаты" КММ

Қазақ тілі мен
әдебиеті пәнінің
мұғалімі

41 Ныгметова Еркеш
Нурдильдиновна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№18 жалпы
білім беретін мектебі" коммуналдық
мемлекеттік мекемесі

Бастауыш сынып
мұғалімі

42 Кулбулатова Шолпан
Сабыровна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "Ыбырай
Алтынсарин атындағы мектеп-лицейі"
Коммунальдық мемлекеттік мекемесі

Орыс тілі мен
әдебиеті пәнінің
мұғалімі

43 Шадетова Анаргуль
Кенесовна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің «№60
жалпы білім беретін мектебі» коммуналдық
мемлекеттік мекемесі

Бастауыш сынып
мұғалімі

44 Зубарева Наталья
Ивановна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№ 42
негізгі орта мектебі" коммуналдық
мемлекеттік мекемесі

Бастауыш сынып
мұғалімі

45 Лохматова Елена
Михайловна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің «№85
жалпы білім беретін мектебі» коммуналдық
мемлекеттік мекемесі

Алгебра және анализ
бастамалары, алгебра,
геометрия,
математика
пәндерінің мұғалімі

46 Булканова Ботагоз
Ержановна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің «Ғабиден
Мұстафина атындағы жалпы білім беретін
мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі.

Қазақ тілі мен
әдебиеті пәнінің
мұғалімі

47 Дуанбекова Толкын
Боранбаевна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің №23 жалпы
білім беретін мектебі Коммуналдық
мемлекеттік мекемесі

Қазақ тілі мен
әдебиеті пәнінің
мұғалімі

48 Гомаров Айдар
Гапбасович

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№ 40
негізгі орта мектебі" КММ

Тарих пәнінің
мұғалімі

User
Выделение



49 Аяфова Гулим
Ергалиевна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№3
гимназиясы" коммуналдық мемлекеттік
мекемесі.

Тарих пәні мұғалімі

50 Тиштыкова Айжан
Нурбековна

Қарағанды қ. "Абай атындағы мектеп-
гимназиясы" КММ

Информатика пәнінің
мұғалімі

51 Сексеналина Аида
Сейткуловна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "Сләмия
Саттаров атындағы мектеп-лицейі"
коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Ағылшын тілі пәнінің
мұғалімі

52 Турлауова Меруерт
Нояновна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "Ыбырай
Алтынсарин атындағы мектеп-лицейі"
Коммунальдық мемлекеттік мекемесі

Ағылшын тілі пәнінің
мұғалімі

53 Сакабаева Алтынай
Куандыковна

Қарағанды қ. "Абай атындағы мектеп-
гимназиясы" КММ

Қазақ тілі мен
әдебиеті пәнінің
мұғалімі

54 Соболева Виктория
Степановна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№66
мектеп-лицейі" коммуналдық мемлекеттік
мекемесі

Көркем еңбек пәнінің
мұғалімі

55
Кульмагамбетова
Гульжазира
Сериккалиевна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің «№10
жалпы білім беретін мектебі» коммуналдық
мемлекеттік мекемесі

қазақ тілі және
әдебиеті пәнінің
мұғалімі

56 Кокенова Эльмира
Сагындыковна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің «№4
мектеп-интернаты» коммуналдық
мемлекеттік мекемесі

Математика пәнінің
мұғалімі

57 Коныратова Нургиза
Бабагалиевна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№18 жалпы
білім беретін мектебі" коммуналдық
мемлекеттік мекемесі

Физика мұғалімі

58 Манарбекова Іңкәр
Манарбекқызы

КГУ "Общеобразовательная школа №8" отдела
образования города Караганды управления
образования Карагандинской области

Бастауыш сынып
мұғалімі

59 Сорока Ольга
Александровна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№56 негізгі
орта мектебі" коммуналдық мемлекеттік
мекемесі

Бастауыш сынып
мұғалімі

60 Алимбекова Зубайра
Анарбековна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "Сләмия
Саттаров атындағы мектеп-лицейі"
коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Бастауыш сынып
мұғалімі

61 Кусаинова Маймуна
Абдулвагаповна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№3
гимназиясы" коммуналдық мемлекеттік
мекемесі.

Қазақ тілінде
оқытылатын
сыныптарында орыс
тілі және әдебиеті
пәнінің мұғалімі

62 Шляхтова Лариса
Васильевна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№3
гимназиясы" коммуналдық мемлекеттік
мекемесі.

Бастауыш сынып
мұғалімі

63 Қабыкен Ұлпан
Қайратқызы

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "Сләмия
Саттаров атындағы мектеп-лицейі"
коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Бастауыш сынып
мұғалімі



64 Искакова Бахытгул
Кинаятовна

'№ 61 жалпы білім беретін мектебі'
коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Бастауыш сынып
мұғалімі

65 Джантураева Райхан
Есмановна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің «№10
жалпы білім беретін мектебі» коммуналдық
мемлекеттік мекемесі

Химия пәнінің
мұғалімі

66 Садыкова Асия
Рымтаевна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№56 негізгі
орта мектебі" коммуналдық мемлекеттік
мекемесі

Алгебра және анализ
бастамалары,
геометрия,
математика
пәндерінің мұғалімі

67 Эйзен Наталья
Евгеньевна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің
"Ю.Н.Павлов атындағы жалпы білім беретін
мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Бастауыш сынып
мұғалімі

68 Оразбекова Зауреш
Рахымбаевна

«Әлімхан Ермеков атындағы мектеп-лицейі»
коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Көркем еңбек пәнінің
мұғалімі

69 Бурленова Сауле
Каумбаевна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№ 40
негізгі орта мектебі" КММ

қазақ тілі мен
әдебиеті пәнінің
мұғалімі

70 Нурланова Галия
Елеусизовна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№87 негізгі
орта мектебі" коммуналдық мемлекеттік
мекемесі

Бастауыш сынып
мұғалімі

71 Тургамбекова Салтанат
Сапаргельдыевна

'№ 61 жалпы білім беретін мектебі'
коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Бастауыш сынып
мұғалімі

72 Сеитова Венера
Егинбаевна

«А.Байтұрсынұлы атындағы мектеп-
гимназиясы» КММ

Ағылшын тілі пәнінің
мұғалімі

73 Аралова Асыл
Турсыновна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің
"Ю.Н.Павлов атындағы жалпы білім беретін
мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Ағылшын тілі пәнінің
мұғалімі

74 Еркебаева Гульмира
Сагымбековна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің «№11
негізгі орта мектебі» коммуналдық
мемлекеттік мекемесі

Қазақ тілі мен
әдебиеті пәнінің
мұғалімі

75 Тлеубаева Жамал
Балгабаевна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім басқармасының "№62
жалпы білім беретін орта мектебі"
коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Мұғалім

76 Фазылова Индира
Айткалиевна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "Сләмия
Саттаров атындағы мектеп-лицейі"
коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Ағылшын тілі пәнінің
мұғалімі

77 Кузнецова Татьяна
Васильевна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің «Ғабиден
Мұстафина атындағы жалпы білім беретін
мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі.

Орыс тілі мен әдебиет
пәндерінің мұғалімі

78 Тусупбаева Гульмират
Аманжоловна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің «№32
жалпы білім беретін мектебі» коммуналдық
мемлекеттік мекемесі

Бастауыш сынып
мұғалімі

79 Траева Бахыткуль
Карабековна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№18 жалпы
білім беретін мектебі" коммуналдық
мемлекеттік мекемесі

Бастауыш сынып
мұғалімі



80 Бакирова Нургул
Бегайдаровна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№74 жалпы
білім беретін мектебі" коммуналдық
мемлекеттік мекемесі

Педагог-психолог

81 Мукашева Сагыныш
Рымжановна

'№ 61 жалпы білім беретін мектебі'
коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Тарих пәнінің
мұғалімі

82 Шадетова Акбота
Кенесовна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "16 жалпы
білім беретін мектебі"; коммуналдық
мемлекеттік мекемесі

Математика пәнінің
мұғалімі

83 Абишева Лаура
Бериковна

«Әлімхан Ермеков атындағы мектеп-лицейі»
коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Орыс тілі мен
әдебиеті пәнінің
мұғалімі

84 Абдрашитова Татьяна
Шамильевна "№25 ЖББМ" КММ Логопед-мұғалім

85 Калиев Съезд
Серикович

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің №23 жалпы
білім беретін мектебі Коммуналдық
мемлекеттік мекемесі

Дене шынықтыру пәні
мұғалімі

86 Кожахметова Асель
Амангельдиновна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№18 жалпы
білім беретін мектебі" коммуналдық
мемлекеттік мекемесі

Орыс тілі мен
әдебиеті пәнінің
мұғалімі

87 Саранцева Марина
Александровна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№ 81
жалпы білім беретін мектебі" КММ

Ағылшын тілі пәнінің
мұғалімі

88 Каганакова Бахыт
Алпасбаевна

Қарағанды қ. "Абай атындағы мектеп-
гимназиясы" КММ

Бастауыш сынып
мұғалімі

89 Толеубаева Мадина
Ермукановна

«Әлімхан Ермеков атындағы мектеп-лицейі»
коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Бастауыш сынып
мұғалімі

90 Беркамалова Баян
Нуртазавна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "Ыбырай
Алтынсарин атындағы мектеп-лицейі"
Коммунальдық мемлекеттік мекемесі

Мұғалім

91 Алпатова Ольга
Васильевна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№ 42
негізгі орта мектебі" коммуналдық
мемлекеттік мекемесі

Бастауыш сынып
мұғалімі

92 Билялова Динара
Бахтияровна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№87 негізгі
орта мектебі" коммуналдық мемлекеттік
мекемесі

Қазақ тілі мен
әдебиеті пәнінің
мұғалімі

93 Сулейменов Асылбек
Муратович

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің «Шәкәрім
атындағы гимназиясы» коммуналдық
мемлекеттіқ мекемесі

Қазақ тілі мен
әдебиеті пәнінің
мұғалімі

94 Тауасар Нурдыгул

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№74 жалпы
білім беретін мектебі" коммуналдық
мемлекеттік мекемесі

Бастауыш сынып
мұғалімі

95 Жетписбаева Рысалды
Иммадиевна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№66
мектеп-лицейі" коммуналдық мемлекеттік
мекемесі

Бастауыш сынып
мұғалімі

User
Выделение



96 Искакова Замзагуль
Бактыбаевна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "Әл-Фараби
атындағы мектеп-гимназиясы" коммуналдық
мемлекеттік мекемесі

Химия пәнінің
мұғалімі

97 Иса Күлімжан
Қуанышқызы

Қарағанды облысы қаласы білім
басқармасының Қарағанды қаласы білім
бөлімінің «№64 негізгі орта мектебі»
коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Математика, физика
пәндерінің мұғалімі

98 Секишева Динара
Тишбаевна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің
"Ю.Н.Павлов атындағы жалпы білім беретін
мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Биология пәнінің
мұғалімі

99 Бекмагамбетова
Молдыр Елеусизкызы

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№87 негізгі
орта мектебі" коммуналдық мемлекеттік
мекемесі

Бастауыш сынып
мұғалімі

100 Карымсакова Жанар
Байгазыевна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№ 40
негізгі орта мектебі" КММ

Тәрбиеші

101 Литвинова Татьяна
Владимировна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№33
мектеп-бөбекжай" кешені" коммуналдық
мемлекеттік мекемесі

Алгебра, геометрия
пәндерінің мұғалімі

102 Ермекбаева Ұлбосын
Ныятбекқызы

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№36 жалпы
білім беретін мектебі" коммуналдық
мемлекеттік мекемесі

Информатика пәнінің
мұғалімі

103 Сатыбалдина Гаухар
Бекеновна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің «№97
гимназиясы» коммуналдық мемлекеттік
мекемесі

Мұғалім

104 Билик Наталья
Владимировна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің
"Ю.Н.Павлов атындағы жалпы білім беретін
мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Бастауыш сынып
мұғалімі

105
Телембетова
Несибжамал
Темирбековна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№87 негізгі
орта мектебі" коммуналдық мемлекеттік
мекемесі

Педагог

106 Сембаева Айдана
Алматовна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№82 жалпы
білім беретін мектебі" коммуналдық
мемлекеттік мекемесі"

Физика пәні мұғалімі

107 Қалқожа Қаламқас
Қалқожақызы

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№27 жалпы
білім беретін мектебі" коммуналдық
мемлекеттік мекемесі

Көркем еңбек пәнінің
мұғалімі

108 Кадырова Саягуль
Еркиновна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№27 жалпы
білім беретін мектебі" коммуналдық
мемлекеттік мекемесі

География пәнінің
мұғалімі

109 Кондратюк Инна
Николаевна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№ 81
жалпы білім беретін мектебі" КММ

Ағылшын тілі пәнінің
мұғалімі



110 Искакова Жанар
Толеукызы

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№74 жалпы
білім беретін мектебі" коммуналдық
мемлекеттік мекемесі

Физика пәнінің
мұғалімі

111 Тургумбеков Аяган
Берикболавич

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№27 жалпы
білім беретін мектебі" коммуналдық
мемлекеттік мекемесі

География пәнінің
мұғалімі

112 Шумакова Ирина
Леонидовна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің «Ғабиден
Мұстафина атындағы жалпы білім беретін
мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі.

Музыка пәнінің
мұғалімі

113 Кубаева Дина
Муратовна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің бөлімінің
"№79 негізгі орта мектебі" коммуналды
мемлекеттік мекемесі

Педагог-психолог

114 Казалиева Ажар
Рымбаевна

«Бауыржан Момышұлы атындағы жалпы білім
беретін мектебі» КММ

Бастауыш сынып
мұғалімі

115 Аллахвердиева Макира
Насибовна

Қарағанды облысы қаласы білім
басқармасының Қарағанды қаласы білім
бөлімінің «№64 негізгі орта мектебі»
коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Алгебра, геометрия,
информатика,
математика
пәндерінің мұғалімі

116 Жукова Наталия
Ивановна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№ 88
жалпы білім беретін мектебі " коммуналдық
мемлекеттік мекмесі

пәндерінің мұғалімі

117 Базарбаева Қарлығаш
Еренгайповна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№21 негізгі
орта мектебі" коммуналдық мемлекеттік
мекемесі

Қазақ тілі мен
әдебиеті пәнінің
мұғалімі

118 Мазенова Зибагуль
Болатовна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№74 жалпы
білім беретін мектебі" коммуналдық
мемлекеттік мекемесі

Бастауыш сынып
мұғалімі

119 Кептербаева Айгуль
Сағынтайқызы

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№36 жалпы
білім беретін мектебі" коммуналдық
мемлекеттік мекемесі

қазақ тілі мен әдебиет
пәнінің мұғалімі

120 Бимендина Венера
Толеубаевна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің «Шәкәрім
атындағы гимназиясы» коммуналдық
мемлекеттіқ мекемесі

Қазақ тілі мен
әдебиеті пәнінің
мұғалімі

121 Оспанова Алиса
Турсыновна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№ 81
жалпы білім беретін мектебі" КММ

География пәнінің
мұғалімі

122 Утембаева Зулкия
Тогаевна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№86 жалпы
білім беретін мектебі" коммуналдық
мемлекеттік мекемесі

Қазақ тілі мен
әдебиеті пәнінің
мұғалімі

123 Рябокон Людмила
Алексеевна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің «Шәкәрім
атындағы гимназиясы» коммуналдық
мемлекеттіқ мекемесі

учитель английского
языка

124 Трандина Светлана
Владимировна

Қарағанды облысы білім Басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің «№51
қосымша білім беру мектеп-орталығы»
коммуналдық мемлекеттік мекемесі

тарих мұғалімі



125 Темиржанов Жандос
Кайратович

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "Сләмия
Саттаров атындағы мектеп-лицейі"
коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Дене шынықтыру
мұғалімі

126 Аскарбаева Айгуль
Бакытжановна

«Әлімхан Ермеков атындағы мектеп-лицейі»
коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Қазақ тілі мен
әдебиеті пәнінің
мұғалімі

127 Супрунюк Татьяна
Анатольевна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің «№37
негізгі орта мектебі» коммуналдық
мемлекеттік мекемесі

Бастауыш сынып
мұғалімі

128 Копабаева Акнур
Балгабаевна

«Әлімхан Ермеков атындағы мектеп-лицейі»
коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Математика пәнінің
мұғалімі

129 Темиржанова Арайлым
Бейбутовна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№15 жалпы
білім беретін мектебі" коммуналдық
мемлекеттік мекемесі

Ағылшын тілі пәнінің
мұғалімі

130 Тулеков Аслан
Айтжанович "Әлихан Бөкейхан атындағы ЖББМ" КММ Дене шынықтыру

пәнінің мұғалімі

131 Даутбекова Айгуль
Багдатовна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің «Ғабиден
Мұстафина атындағы жалпы білім беретін
мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі.

Көркем еңбек пәнінің
мұғалімі

132 Мендигалиева Макпал
Каденовна

«Әлімхан Ермеков атындағы мектеп-лицейі»
коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Көркем еңбек пәнінің
мұғалімі

133 Карипбекова Молдир
Жанабаевна

«А.Байтұрсынұлы атындағы мектеп-
гимназиясы» КММ

Бастауыш сынып
мұғалімі

134 Кәріпбаева Айжан
Кенжебекқызы

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің №23 жалпы
білім беретін мектебі Коммуналдық
мемлекеттік мекемесі

Тарих пәнінің
мұғалімі

135 Онайбаева Гульнара
Сериковна

Қарағанды облысының білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№95
Мектеп-гимназия" коммуналдық мемлекеттік
мекемесі

Физика пәнінің
мұғалімі

136 Абильдина Мархабат
Куатовна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "Сләмия
Саттаров атындағы мектеп-лицейі"
коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Информатика пәнінің
мұғалімі

137 Алтынбекова Фарида
Алтынбековна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№59 жалпы
білім беретін мектебі" Коммуналдық
Мемлекеттік Мекемесі

Қазақ тілі мен
әдебиеті пәнінің
мұғалімі

138 Тажкеев Нурхат
Маратулы

Қарағанды облысы Білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "Мағжан
Жұмабаев атындағы гимназиясы"
коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Дене шынықтыру
пәнінің мұғалімі

139 Ербекеева Салтанат
Хасенгалиевна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің «№10
жалпы білім беретін мектебі» коммуналдық
мемлекеттік мекемесі

Шетел тілі пәнінің
мұғалімі

140 Иманалиева Альмира
Джумабековна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№45
гимназиясы" коммуналдық мемлекеттік
мекемесі

Информатика пәнінің
мұғалімі



141 Акедилова Куралай
Куанышевна "Әлихан Бөкейхан атындағы ЖББМ" КММ Педагог-психолог

142 Акыжанова Айнур
Шаймуратовна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№30 жалпы
білім беретін мектебі" коммуналдық
мемлекеттік мекемесі

Қазақ тілі мен
әдебиеті пәнінің
мұғалімі

143 Искакова Гульшат
Мухамедрахимовна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің «17 жалпы
білім беретін мектебі» коммуналдық
мемлекеттік мекемесі

Алгебра, геометрия,
математика
пәндерінің мұғалімі

144 Әбішева Ардақ
Мақсұтқызы

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "16 жалпы
білім беретін мектебі"; коммуналдық
мемлекеттік мекемесі

Бастауыш сынып
мұғалімі

145 Маратова Жанара
Багдатовна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№12 жалпы
білім беретін мектебі" коммуналдық
мемлекеттік мекемесі

Ағылшын тілі пәнінің
мұғалімі

146 Жабагин Баянбек
Талапович

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№12 жалпы
білім беретін мектебі" коммуналдық
мемлекеттік мекемесі

Информатика пәнінің
мұғалімі

147 Байбосынова Айна
Болатовна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№73 негізгі
орта мектебі"коммуналдық мемлекеттік
мекемесі

Бастауыш сынып
мұғалімі

148 Рысбекова Айгуль
Рымбаевна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№36 жалпы
білім беретін мектебі" коммуналдық
мемлекеттік мекемесі

Бастауыш сынып
мұғалімі

149 Хасенова Дилда
Мешитбаевна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "Балақай"
бөбекжайы" КМҚК

Тәрбиеші

150 Аринбаева Шарбат
Кымбатовна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "Балақай"
бөбекжайы" КМҚК

Тәрбиеші

151 Исмаилова Акмарал
Налжигитовна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№86 жалпы
білім беретін мектебі" коммуналдық
мемлекеттік мекемесі

Қазақ тілі мен
әдебиеті пәнінің
мұғалімі

152 Абжанова Акмарал
Кенжетаевна

«Әлімхан Ермеков атындағы мектеп-лицейі»
коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Информатика пәнінің
мұғалімі

153 Жумажанова Толкын
Рамазановна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№ 40
негізгі орта мектебі" КММ

Педагог-психолог

154 Балапанова Жанаркул
Сагатбековна

«Әлімхан Ермеков атындағы мектеп-лицейі»
коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Қазақ тілі мен
әдебиеті пәнінің
мұғалімі

155 Тельгузинова Разиля
Шайкеновна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің «17 жалпы
білім беретін мектебі» коммуналдық
мемлекеттік мекемесі

Информатика,
математика
пәндерінің мұғалімі



156 Умирбаева Оксана
Дюсембаевна

ҚАРАҒАНДЫ ОБЛЫСЫ БІЛІМ
БАСҚАРМАСЫНЫҢ ҚАРАҒАНДЫ ҚАЛАСЫ
БІЛІМ БӨЛІМІНІҢ «№14 МЕКТЕП-
ГИМНАЗИЯСЫ» КОММУНАЛДЫҚ
МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ

Музыка пәнінің
мұғалімі

157 Касымова Аида
Маратқызы

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№59 жалпы
білім беретін мектебі" Коммуналдық
Мемлекеттік Мекемесі

Орыс тілі мен
әдебиеті пәнінің
мұғалімі

158 Ахметова Асем
Булатовна

«Бауыржан Момышұлы атындағы жалпы білім
беретін мектебі» КММ

Бастауыш сынып
мұғалімі

159 Утеубаева Динара
Молдагалиевна

«Әлімхан Ермеков атындағы мектеп-лицейі»
коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Математика пәнінің
мұғалімі

160 Аралова Асем
Турсыновна

«Бауыржан Момышұлы атындағы жалпы білім
беретін мектебі» КММ

Орыс тілі мен
әдебиеті пәнінің
мұғалімі

161 Кабдрашева Айнур
Халыктлеукызы

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№59 жалпы
білім беретін мектебі" Коммуналдық
Мемлекеттік Мекемесі

Тарих пәнінің
мұғалімі

162 Абдикасова Гульден
Алтыбаевна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№59 жалпы
білім беретін мектебі" Коммуналдық
Мемлекеттік Мекемесі

Ағылшын тілі пәнінің
мұғалімі

163 Бахтияров Ербол
Жасуланович

«Әлімхан Ермеков атындағы мектеп-лицейі»
коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Тарих пәнінің
мұғалімі

164 Мусатаева Асель
Муратовна КММ "№53 мектеп-лицейі" Ағылшын тілі мұғалімі

165 Дубровский Вячеслав
Валериевич

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№1
балалар музыка мектебі" КМҚК

Қосымша білім беру
мұғалімі

166 Ускембаева Таншолпан
Талгатовна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "Жұмабек
Тәшенев атындағы жалпы білім беретін
мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Тарих пәнінің
мұғалімі

167 Сатжанова Алма
Далабаевна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "16 жалпы
білім беретін мектебі"; коммуналдық
мемлекеттік мекемесі

Қазақ тілі мен
әдебиеті пәнінің
мұғалімі

168 Елжасова Галия
Шокатаевна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "Жақып
Ақбаев атындағы жалпы білім беретін
мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Бастауыш сынып
мұғалімі

169 Зекенова Ляззат
Касымжановна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№82 жалпы
білім беретін мектебі" коммуналдық
мемлекеттік мекемесі"

Бастауыш сынып
мұғалімі

170 Кусаинова Жанерке
Галымжановна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің «17 жалпы
білім беретін мектебі» коммуналдық
мемлекеттік мекемесі

Ағылшын тілі пәнінің
мұғалімі

171 Айткулова Алтыншаш
Ерлановна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің «№10
жалпы білім беретін мектебі» коммуналдық
мемлекеттік мекемесі

Қазақ тілі мен
әдебиеті пәнінің
мұғалімі



172 Сырлыбай Алуа
Нурлановна

«Әлімхан Ермеков атындағы мектеп-лицейі»
коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Алгебра, геометрия
пәндерінің мұғалімі

173 Қамай Дархан
Мейрамұлы

ҚАРАҒАНДЫ ОБЛЫСЫ БІЛІМ
БАСҚАРМАСЫНЫҢ ҚАРАҒАНДЫ ҚАЛАСЫ
БІЛІМ БӨЛІМІНІҢ «№14 МЕКТЕП-
ГИМНАЗИЯСЫ» КОММУНАЛДЫҚ
МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ

Дене шынықтыру
пәнінің мұғалімі

174 Башаева Камшат
Мухтаровна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№18 жалпы
білім беретін мектебі" коммуналдық
мемлекеттік мекемесі

Бастауыш сынып
мұғалімі

175 Қарабек Айнұр
Сәттарқызы

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "Сәкен
Сейфуллин атындағы гимназиясы"
коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Ағылшын тілі пәнінің
мұғалімі

176 Баянова Ақбаян
Баянқызы

«Бауыржан Момышұлы атындағы жалпы білім
беретін мектебі» КММ

Қазақ тілі мен
әдебиеті пәнінің
мұғалімі

177 Абзалбекова Айбану
Каукербековна

«Әлімхан Ермеков атындағы мектеп-лицейі»
коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Ағылшын тілі пәнінің
мұғалімі

178 Федорович Валентина
Леонидовна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "Григорий
Потанин атындағы жалпы білім беретін
мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Ағылшын тілі пәнінің
мұғалімі

179 Ешимханова Ардак
Кабдыхайыровна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№18 жалпы
білім беретін мектебі" коммуналдық
мемлекеттік мекемесі

Алгебра және анализ
бастамалары, алгебра,
геометрия,
математика
пәндерінің мұғалімі

180 Канашвили Инга
Гогиевна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "Оқушылар
сарайы" КМҚК

Қосымша білім беру
мұғалімі

181 Тилеухавил Раушан "Жалпы білім беретін мектебі №48" КММ Информатика пәнінің
мұғалімі

182 Сакенова Гульназия
Байкеновна "№ 65 жалпы білім беретін мектебі" КММ" Информатика пәнінің

мұғалімі

2. Келесі педагог қызметкерлерге орта деңгейдегі «Педагог-сарапшы» санаты берілсін:

№ ТАЖ Жұмыс орны Лауазымы

1 Улаева Валентина
Анатольевна

Қарағанды ​​облысы білім басқармасының
Қарағанды ​​қаласы білім бөлімінің «Қазыбек
Нұржанов атындағы гимназия» коммуналдық
мемлекеттік мекемесі

Бастауыш сынып
мұғалімі

2 Магазова Алмагул
Толеугазиновна "Әлихан Бөкейхан атындағы ЖББМ" КММ Музыка пәнінің

мұғалімі

3 Гнип Ольга Викторовна
Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің «№11 негізгі
орта мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Көркем еңбек
пәнінің мұғалімі

4 Гирина Алла
Александровна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің «Ғабиден
Мұстафина атындағы жалпы білім беретін
мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі.

Көркем еңбек
пәнінің мұғалімі

5 Пучкова Инна
Викторовна

'№ 61 жалпы білім беретін мектебі' коммуналдық
мемлекеттік мекемесі

Музыка пәнінің
мұғалімі



6 Корель Марина
Валериевна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің "№1 Гимназия №
1" кмм

Бастауыш сынып
мұғалімі

3. Келесі педагог қызметкерлерге жоғары деңгейдегі «Педагог-модератор» санаты берілсін:

№ ТАЖ Жұмыс орны Лауазымы

1 Горбунова Наталья
Николаевна

Қарағанды облысы білім басқармасының Қарағанды
қаласы білім бөлімінің "Григорий Потанин атындағы
жалпы білім беретін мектебі" коммуналдық
мемлекеттік мекемесі

Бастауыш
сынып мұғалімі

2 Щербакова Наталья
Ивановна

Қарағанды облысы білім басқармасының Қарағанды
қаласы білім бөлімінің "№ 42 негізгі орта мектебі"
коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Мұғалім

3 Оспанова Олеся
Алексеевна

Қарағанды облысы білім басқармасының Қарағанды
қаласы білім бөлімінің "№ 81 жалпы білім беретін
мектебі" КММ

Орыс тілі мен
әдебиеті пәнінің
мұғалімі

4 Лунгу Надежда
Васильевна

Қарағанды облысы білім басқармасының Қарағанды
қаласы білім бөлімінің «№37 негізгі орта мектебі»
коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Тарих пәнінің
мұғалімі

5 Сатыбалдин Ержан
Манатулы

Қарағанды облысы білім басқармасының Қарағанды
қаласы білім бөлімінің «Ғабиден Мұстафина
атындағы жалпы білім беретін мектебі»
коммуналдық мемлекеттік мекемесі.

География
пәнінің мұғалімі

6 Кенжина Карлыгаш
Ожкеновна

«Бауыржан Момышұлы атындағы жалпы білім
беретін мектебі» КММ

Тарих пәнінің
мұғалімі

7 Каирбекова Рымгуль
Сериковна

КГУ "Общеобразовательная школа №8" отдела
образования города Караганды управления
образования Карагандинской области

Бастауыш
сынып мұғалімі

8 Шикуткина Анжелика
Михайловна

Қарағанды облысы білім басқармасының Қарағанды
қаласы білім бөлімінің "Думан" бөбекжайы" КМҚК Тәрбиеші

9 Чуланова Вераника
Николаевна

Қарағанды облысы білім басқармасының Қарағанды
қаласы білім бөлімінің "№21 негізгі орта мектебі"
коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Орыс тілі мен
әдебиеті пәнінің
мұғалімі

10 Караваева Лариса
Владимировна

Қарағанды облысы білім басқармасының Қарағанды
қаласы білім бөлімінің "№33 мектеп-бөбекжай"
кешені" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Бастауыш
сынып мұғалімі

11 Зарыкпаева Асель
Амангельдиновна

Қарағанды облысы білім басқармасының Қарағанды
қаласы білім бөлімінің «Ғабиден Мұстафина
атындағы жалпы білім беретін мектебі»
коммуналдық мемлекеттік мекемесі.

Бастауыш
сынып мұғалімі

12 Байдакова Ольга
Николаевна

Қарағанды облысы білім Басқармасының Қарағанды
қаласы білім бөлімінің «№51 қосымша білім беру
мектеп-орталығы» коммуналдық мемлекеттік
мекемесі

орыс тілі мен
әдебиеті пәні
мұғалімі

13 Абильмажинова
Бибигуль Сериковна

Қарағанды облысы білім басқармасының Қарағанды
қаласы білім бөлімінің "Ыбырай Алтынсарин
атындағы мектеп-лицейі" Коммунальдық
мемлекеттік мекемесі

Орыс тілі мен
әдебиеті пәнінің
мұғалімі

4. Келесі педагог қызметкерлерге орта деңгейдегі «Педагог-модератор» санаты берілсін:

№ ТАЖ Жұмыс орны Лауазымы

орыс тілі мен



1 Хасанова Светлана
Фларисовна

Қарағанды облысы білім басқармасының
Қарағанды қаласы білім бөлімінің «Ғабиден
Мұстафина атындағы жалпы білім беретін
мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі.

Бастауыш сынып
мұғалімі

2 Жарылгасынова Гулим
Курмановна

«Әлімхан Ермеков атындағы мектеп-лицейі»
коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Бастауыш сынып
мұғалімі

5. Келесі педагог қызметкерлерге жоғары деңгейдегі «Педагог» санаты берілсін:

№ ТАЖ Жұмыс орны Лауазымы

1 Тапенов Дулат
Саматович

«Әлімхан Ермеков атындағы мектеп-лицейі»
коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Дене шынықтыру
мұғалімі

6. Келесі педагог қызметкерлерге жоғары деңгейдегі «Педагог-сарапшы» санаты берілсін:

№ ТАЖ Жұмыс орны Лауазымы

1 Омарова Самал
Жакановна

"№ 65 жалпы білім беретін
мектебі" КММ"

Қазақ тілі мен әдебиеті пәнінің
мұғалімі

7. Келесі педагог қызметкерлерге жоғары деңгейдегі «Педагог-модератор» санаты берілсін:

№ ТАЖ Жұмыс орны Лауазымы

1 Смирнова Елена
Юрьевна

Қарағанды облысы білім басқармасының Қарағанды
қаласы білім бөлімінің «№85 жалпы білім беретін
мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Информатика пәнінің
мұғалімі

2
Мухатаева
Арайлым
Рымхановна

Қарағанды облысы білім басқармасының Қарағанды
қаласы білім бөлімінің «№85 жалпы білім беретін
мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Бастауыш сынып
мұғалімі

АК төрағасы

Головина Наталья Владимировна
























